
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 
Segunda-feira – 05 de Março de 2018 – Ano II – Edição n° 35 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 
 
 
 
 
 
 

 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-
005/2018 

 
 
 

 
 
 

 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 
Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
 

Segunda-feira 
05 de Março de 2018 

Ano II – N° 35 
 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 
MUNICÍPIO DE VALENTE. 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 08-005/2018 – P. A. Nº 062/2018. 
 

OBJETO: O Município de Valente na Bahia avisa que considerando o resultado final de julgamento, ADJUDICOU E 
HOMOLOGOU o resultado do PREGÃO PRESENCIAL nº 08-005/2018, Eventual contratação de empresa para 
fornecimento de refeições e correlatos para servidores de diversas secretarias, e para outras atividades de 
interesse deste Município, conforme especificações constantes no edital e seus anexos. PREGÃO PRESENCIAL do 
tipo “Menor preço por Item”. Empresas Vencedoras: ANDRELINA OLIVEIRA SANTOS 81891350587, CNPJ: 
27.367.968/0001-07. Valor Total Estimado: R$ 22.500,00 (Vinte e dois mil e quinhentos reais), item: VII; ARILZA DE 
OLIVEIRA SILVA 55221106515, CNPJ: 17.548.543/0001-40. Valor Total Estimado: R$ 22.500,00 (Vinte e dois mil e 
quinhentos reais), item: IX; ELENIR LIMA DOS SANTOS 68851675534, CNPJ: 27.604.337/0001-64. Valor Total 
Estimado: R$ 26.250,00 (Vinte e seis mil e duzentos e cinquenta reais), itens: VIII e XXVII; ISABEL DOS SANTOS 
COSTA DE VALENTE – ME., CNPJ: 96.834.510/0001-33. Valor Total Estimado: R$ 92.500,00 (Noventa e dois mil e 
quinhentos reais), itens: VI, XV, XVI, XVII, XVIII, XIX, XXIII; L F DA SILVA OLIVEIRA – ME, CNPJ: 26.835.269/0001-81. 
Valor Total Estimado: R$ 51.100,00 (Cinquenta e um mil e cem reais), itens: XII, XIII e XXI; JOÃO DA SILVA SOUTO – 
ME, CNPJ: 06.948.057/0001-01. Valor Total Estimado: R$ 85.500,00 (Oitenta e cinco mil e quinhentos reais), itens: I, 
II e XXVIII; JOSÉ SELMO DE LIMA GONÇALVES – ME, CNPJ: 19.252.859/0001-16. Valor Total Estimado: R$ 51.000,00 
(Cinquenta e um mil reais), itens: XI, XIV, XX, XXII e XXIV; JOSELITO ALVES DE PINHO DE VALENTE – ME., CNPJ: 
13.967.087/0001-12. Valor Total Estimado: R$ 56.200,00 (Cinquenta e seis mil e duzentos reais), itens: III, XXV e 
XXVI e MATHEUS BISMARK GUIMARÃES DOS SANTOS 05012349504, CNPJ: 26.679.913/0001-70. Valor Total 
Estimado: R$ 89.100,00 (Oitenta e nove mil e cem reais), itens: IV, V e X. 
 

Valente-Ba, 22 de fevereiro de 2018. 
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 

Prefeito. 

 

 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2018-03-05T16:44:09-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA ME:08241186000182




